
UCHWAŁA NR XIII/71/15
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie wyboru ławników

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2013r. poz.594 
z późń.zm1)art.160 § 1 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. – Prawo o ustroju sadów powszechnych (Dz.U. z 2015r. 
poz.133) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje:

§ 1. Po dokonaniu głosowania w trybie tajnym nad wyborem ławników na kadencję 2016-2019 stwierdza się 
wybór:

1) Pani Danuty Elżbiety Chmielewskiej na ławnika do Sądu Okręgowego w Płocku,

2) Pani Małgorzaty Olczak na ławnika do Sądu Rejonowego w Żyrardowie do orzekania w sprawach z zakresu 
prawa pracy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

1] zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2013r. poz. 645, poz.1318, z 2014r. poz. 379 i poz.1072

Id: 6E7AF498-A90F-49FC-AEDF-F348B04099AA. Uchwalony Strona 1




